

ERENKÖY ŞEHİT ORHUN GÖYTAN İLKOKULU 2021-2022 YILI OKUL AİLE BİRLİĞİ FAALİYET RAPORU

Sayın Okul Müdürüm, Saygıdeğer idarecilerimiz ve öğretmenlerimiz, okuldan maddi ve manevi desteğini esirgemeyen siz değerli velilerimiz, Bugün burada, Okul Aile Birliğinin yıllık olağan genel kurulu toplantısını yapmak üzere toplanmış bulunuyoruz.

Yönetim kurulumuz adına hepinize " Hoş geldiniz" der, sevgi ve saygılar sunarım.

21 Ekim 2022 tarihinde yapılan yıllık olağan genel kurul toplantısında, eğitim-öğretim hizmetlerine katkıda bulunmak amacıyla bizlere görev verdiniz. Bizlerde yönetmelikler gereği kendi aramızda görev bölümü yaptık ve çalışmalarımıza başladık. Görev ve sorumluluğumuzun gereği olarak, okul yönetimi, öğretmen ve velilerimizle işbirliği yaptık ve elimizden gelen bütün imkânları kullandık. Çalışmalarımızı yürütürken öncelikle acil olarak yapılması gereken iş ve ihtiyaçlarımızı karşılamaya çalıştık. Gelirlerimiz; tüm velilerimizin yıl içindeki bağışları, tiyatro, geziler, kermes ve diğer etkinliklerden elde edilen gelir ile birlikte okul kantin ve yemekhane kira bedelidir.

Ana hatları itibariyle yapmış olduğumuz çalışmalarımız şunlardır;

* Siz değerli velilerimizin maddi katkıları ile öncelikli olarak 9 temizlik personeli ile okulumuzun temizliği gerçekleştirilmektedir. Bu personellerin ücretleri siz değerli velilerimizin katkılarıyla karşılanmaktadır.

* Okulumuzun tüm derslik ve birimlerin tamir tadilat ve bakımları yapılmıştır.

* Okul bahçe çitlerinin tamiri yaptırılmış, sınıflarda bulunan sıra, masa, öğrenci, öğretmen dolapları ve ses sistemlerinin bakım ve tamirata yaptırılmıştır.

*Okul yangın tüplerimizin değişimi ve bakımları yapılmıştır.

*Okulumuzdaki bilgisayar ve yazıcıların bakımları ve tonerleri alınmıştır.

*Okulumuzun temizliği hizmet satın alma yöntemi ile anlaşma yapılan firmaya yaptırılmış her ay ücreti düzenli olarak ödenmiştir. Okulumuzun en büyük gider kalemini bu oluşturmaktadır.

Parasal Kaynaklara gelince, 26/10/2022 tarihi itibariyle Gelirlerimiz ve giderlerimiz ařađıda gsterilmiřtir.

Buna gre;

GELİR TOPLAMI : **1.640.198,12-TL**

GİDER : **1.071.803,17 - TL**

BANKA MEVCUDU : **568.394,95- TL**

Kıymetli velilerimiz,

Yukarıda sayılan işleri yaparken zaman zaman zorluklarla karşılařtık. Bu zorlukları ařmada bizden yardımını esirgemeyen okul mdrme, mdr yardımcıma, ğretmenlerimize ve sizlere teřekkr ederiz.

Yeni Ynetim Kurulunda grev alacak arkadařlarım a řimdiden bařarılar diliyorum.

Yeni eđitim-ğretim yılının, okulumuza, lkemize ve hepimize hayırlı olmasını diler. Sađlıklı, bařarılı ve verimli gemesini temenni ediyorum.

Bu duygu ve dřncelerle szlerime son verirken Ynetim kurulumuz adına Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlar, sađlık ve bařarılı gnler diler saygılar sunarım.

26 Ekim 2022

Yıldız KAYHAN

Okul Aile Birliđi Bařkanı